ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

Avenida Primavera, nº 300, Bairro Primavera II. Primavera do Leste – MT. CEP 78.850-000 (66) – 3498 - 3590

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 – C

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT, no uso de suas atribuições
legais, DIVULGA a data, local e horários de realização da prova escrita objetiva e prática, referente ao
Concurso Público aberto através do Edital Nº 001/2022, conforme abaixo discriminado:

I - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva, Prova Prática e a

entrega dos documentos referentes a Prova de Títulos serão realizadas no dia 20 DE NOVEMBRO DE
2022, conforme segue:

HORÁRIO DE INÍCIO: 08H00MIN (horário oficial – MT)
TIPO DE PROVA: ESCRITA OBJETIVA E ENTREGA DOS TÍTULOS

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL 13 DE MAIO, sito à Avenida Davi Riva, nº 1069 – Jardim Riva, em Primavera
do Leste - MT.

HORÁRIO DE INÍCIO: 14H00MIN (horário oficial – MT)
TIPO DE PROVA: PRÁTICA

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL 13 DE MAIO, sito à Avenida Davi Riva, nº 1069 – Jardim Riva, em Primavera
do Leste - MT.

II - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES

DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início das
provas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Primavera do Leste - MT, 11 de novembro de 2022.

Presidente da Câmara Municipal do Leste -MT